Getrankekarte

Bier vom Fass

Lagerbier — Brauerei Honig 0,5 |
Landbier — Brauerei Wagner 0,5 |
Pils — Brauerei Wagner 0,5 |

Nothelfer export dunkely — Brauerel Trunk 0,5 |

Radler 0,5 |

Aus der Flasche

Rauchbier — Brauerei Honig 0,5 |
Hefeweizen — Brauerei Wagner 0,5 |
Alkoholfreies Bier 0,5 |
Evdinger Weizen alkoholfrei 0,5 |
Schnaps auf Anfrage 2 cl

Oh Alkohol, oh Alkohol,

dass du mein Feind bist, weif ich wohl.

Doch in der Bibel stelht geschrieben,

Du sollst auch deine Feinde lieben!

2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €

2,60 €
2,90 €
2,60 €
2,90 €

2,20 €

Zusatzstoffe: 1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4 Geschmacksverstarker,

5 Nitritpékelsalz, 6Schwdirzungsmittel, 7 Phosphat, 8 Milcheiweis, 9 SiiBungsmittel, 10 Koffeinhaltig



Getrankekarte

Alkoholfreie Getrinke

Mineralwasser
Spezi o
Orangenlimonade -
Zitronenlimonade
Coca Cola 1o

Coca Cola light

Siéfte

Apfelsaft
Traubensaft
Johannisbeersaft »

Orangensaft

als Saftschorle

0,25 |

1,50 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €

0,25 |

2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

2,00 €

0,5 |

2,30 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €

0,5 |

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

2,90 €

Zusatzstoffe: 1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4 Geschmacksverstirker,

5 Nitritpékelsalz, 6Schwdirzungsmittel, 7 Phosphat, 8 Milcheiweis, 9 SiiBungsmittel, 10 Koffeinhaltig



